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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83805601D

2. Data e Regjistrimit 05/02/2018
3. Emri i Subjektit 3AL PRODUCT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Pogradec  POGRADEC Rruga Pogradec-Korce, me 
nr. pasurie 393/33, Vol. 8, Fq. 68, ZK 3475 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shitjen dhe tregetimin e produkteve te aluminit, profile, 

aksesore, kite, si dhe produkteve te tjera si panele, kompozit, 
xham, produkte te gatshme, gjysem te gatshme. Shoqeria, me 
vendim te organit vendimmarres mund te lidhe kontrata 
qiraje, marreveshje per ofrimin e sherbimeve te asemblimit 
te produkteve te aluminit.
Ramazan Yzellari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2018                Deri: 31/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnaManka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErizanaKoni

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 3AL PRODUCT
E-Mail: 3alproduct@gmail.com  
Telefon: 0698692343  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-647262-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-994906-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.01.11.2018, ku vendosi : 
Ndryshimin e Administratorit. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("3alproduct@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ramazan Yzellari")                      Nga data 
"01/11/2018             Ne daten "31/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Klodjan Kurti")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ACBB613-4AFD-49C0-A814-494FAF0D8854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA8AF70-CF65-4591-98DF-E1C4B6AB1E85
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-297370-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018  

Lista e Dokumenteve:
Vendim 3AL produkt.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
Shenime Pasqyra Financiare-3 AL Product.pdf

Datë: 13/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2765F2C-063A-4A6F-9CD5-84ACED462721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F36E876-A6DB-43E9-97EB-11572E279E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC1DF451-76C1-4320-AD50-8C072758C393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF9D8A0-8EF7-4F19-8747-C05DC3E33C3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C64C989-4C9E-47F7-8A54-D30AB5AD9AD3

